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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 7F/ O3 | 202

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | E3M I
MBIEMER MATOSH
ATESI CBESEM
AMESI MIMO 2
DATELINDJE | 29770
VENDLINDJE }

L

VENDBANIM

| NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme -

022040

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndoﬁje nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té€ dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
MVIBIEME'R
/ ATESI
| AVESI
LDATE'LINDJE
LVENDLINDJE

ESM HATOSH! @uy

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

B




Uné,"-i/e' nénshkruari AN M /F'ftf”?i!.Sx‘f/ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

| a) Ky‘Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe

dénohet me burgim s:pas nenit 190 té Kodit Penal.

+ ¥

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formularl kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e cdo té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe c¢do té dhéné tjetér blometrlke

ke

| d).,_,Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, te paplot_a, dhe té pasakta né. kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenm| apo ushtrimi i

metejshem i funkswnlt publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me legnslacnonm né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale. : o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo
té pasakta, konnrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE.
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I G.JITHE FORMULARI! :

csr’j/éL MMTOSH/ &%7 |

(emér, mbiemér, nenshkr/m)

ésMH MUTOSY) Ec

~ (emér, mbiemeér, nénshkrim)

2

I




Zgjedhjet Vendore 14

www.kgz.gov.al -
. A jeni dénuar ndonjehere me vendlm gjyvgésor té formes sé prere nqa n]e autorn.‘et
‘gjvgésor shqlptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) T

\

¥

l . - - - ’ - .-- .- - L i b ) .
2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjyqésor Jjopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penaleé té paquldhur me vendim qgjyqgésor te formés
sé preré? (Vendos X perbr/ perQ//q/es) _ :

PO JO-

- N‘és_e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

CsM/&L /V/QTDS% éa,s_

- (emér, mblemer, nenshkrlm)

,3'
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'Zgjed jet Viéridore 14 MaJ 2023 R R T |
u& am,qgne ndonjéheré né hetim ose q1yklm nqa n]e autom‘etl hua/, per kryer]en e nJe

vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

B B

¥ . . . .‘g g K

4 ‘A keni qené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese pér kryerjen e
njé vgare penale’) ( Vendos X perbrl perQ/IQ/es) :

PO " Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenguese e s:qurlse personale né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri perq1/q1es) A ) o

f . s . . i

JO

PO

- . Nése poi, specifikoni té dhénat e m'é“pvosht'me:
| | o ' 63/\7,4 M/;lms#/ L |

“
- (emér, mblemer, nenshkrlm) n
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NRUN_IK KU NTH1018.3 AR

6 A eshte Iéshuar ndonjéheré nda] persomt tual njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbr/ perqllqles) , o L

7. A éshté marre ndonjehere pér ju masa e deblm/t nga njé shtetl huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em/qramon/z‘ qé
kané té béjné me rrequ//at e qendr/m/t apo hyr/e-dal/es né n/e territor té njé shteti té huaj) (Vendos

+
T

: errbn perQ//Q/es)

PO ' -
ESM I PATOSH Cles
(emér, mbiemér, nénshkrim)l _

| - 5
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CNRUNK NGO o T T
DATA BO@g%specmkom s dhenatemeposhtme _:‘. .‘ R e A "

8. A keni jetuar ndonjehere ]ashte terntont té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqules) ) L _ v _

JO.

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qene i vetedushem pér pasojat llgjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, kom"rmOJ saktesme eté dhenave té pasqyruara né kété Formular

é’/_()M/F MATOSH] G2

w - (emér, mbiemér, nénshkrim) - -

Shénim: Né rast refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakz‘uara bashkengj/z‘/n/ n/e
kop/e te tyre kétij Formulari. . ) E

Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ /ane té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
p/ese sa ju neVOJ/z‘en pér pasqyr/m/n eté gj/fha té dhénave.

€51 p MATISH Ce
(emér,_?biemér, nénshkrim) :




